
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA PRES Nº 404, DE 19 DE NOVEMBRO DE 2015.

Revogada pela Portaria PRES nº 70, de 22 de março de 2017.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO 

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria PGR 

n  o   727, de 22 de dezembro de 2011  , resolve:

Designar  LUCIANA DE OLIVEIRA HULLE,  Matrícula nº 12011, Ocupante do 

cargo efetivo de Técnico do MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Administração, para o encargo de 

substituta  eventual de Secretária  Estadual ,  CC-4, da Procuradoria   da República no Estado do 

Espírito Santo.

 JÚLIO CÉSAR DE CASTILHOS OLIVEIRA COSTA

Publicada no DOU, Brasília, DF, 23 nov. 2015. Seção 2, p. 44.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/123456789/51922
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/123456789/51922
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/102755
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/123456789/73427
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/123456789/51922
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/123456789/51922

